
bezpečný.inspirativní.zelený.

Krabice TKS | Plug & Play – Rychlá a bezpečná instalace



 ZÁSUVNÉ KRABICE TKS

Nové zásuvné krabice řady TKS splňují 

všechny požadavky stavební technologie 

zítřka. Předmontované komponenty, které 

jsou přesně přizpůsobeny jednotlivému 

použití, umožňují současně vysokou míru 

bezpečnosti a hospodárnosti. To platí 

pro kancelářské komplexy, průmyslové 

objekty nebo výstavní haly. 

 

Zásuvné systémy se skládají z předmon

tovaných komponent, které stačí na 

místě zapojit podle principu Plug & 

Play. Jednotlivé komponenty, jako jsou 

zástrčky, rozvaděče nebo přívodní vedení, 

jsou předem naplánovány a vyrobeny na 

základě konkrétního projektu. Tím se 

minimalizuje náročnost instalace na místě. 

Kombinace jednoduchosti, efektivity 

a bezpečnosti činí z předmontovaných 

krabic ideální řešení pro včasnou výstavbu. 

Řešení Plug & Play splňují současné 

i budoucí požadavky na moderní instalace 

v budovách. Nabízejí také přístup, jak čelit 

důsledkům nedostatku kvalifikovaných 

pracovníků, protože díky předmontáži lze 

vyloučit nesprávné zapojení.  To znamená, 

že montáž mohou provádět i neodborní 

pracovníci.

  Vylamování lze 
snadno provést 
šroubovákem.

  Rámeček adaptéru se 
vkládá zevnitř a ke 

  krabici se připevní   
  zacvaknutím. 

2

Krabice TKS | Plug & Play – Rychlá a bezpečná instalace



Prázdné krabice TKS

pro montáž až 26 rámečků adaptéru
pro zásuvné konektory WINSTA®

690V
ACIP30 IK07

 Úspory nákladů

  Rychlá montáž, vysoká kvalita a nízká 

náchylnost k poruchám.

 Snadná instalace a údržba

  Řešení Plug & Play stačí na místě 

zapojit.

 Vysoká bezpečnost systému

  Chyby při instalaci jsou prakticky 

vyloučeny díky ochraně proti záměně. 

Továrně montované a testované kabely 

zajišťují maximální bezpečnost.

 Poradenské služby

 od našeho technického prodejního týmu

  

 HORKÁ LINKA  Tel. +420 257 313 188

 Obrovská úspora času 

  Předmontované kabely 

a standardizované zásuvné konektory 

zajišťují obzvláště rychlou a snadnou 

instalaci na místě.

3

Výhody na první pohled



4

Stále rychlejší svět si žádá řešení 

s maximální účinností a 100% bezpečností. 

Proto jsme vyvinuli zásuvné systémy pro 

bezporuchové elektroinstalace, které 

splňují všechny požadavky stavební 

technologie zítřka.

Instalatéři mohou těžit z jednoduché 

rozšiřitelnosti našich systémů, které 

splňují nejvyšší standardy kvality.

S našimi řešeními Plug & Play můžete své 

elektrické instalace přizpůsobit výzvám 

budoucnosti.

Zásuvné elektrické instalace

 ZÁSUVNÉ KRABICE TKS



5

Továrně předmontované systémy jsou 

vhodné zejména pro efektivní a včasnou 

výstavbu.

Používají se v budovách s opakujícím 

se uspořádáním místností, jako jsou 

kancelářské budovy, hotely, nemocnice, 

školy, školky, pečovatelské domy, výstavní 

haly, průmyslové objekty a nákupní 

centra.

Typická použití zahrnují instalace 

osvětlení v podhledech a elektroinstalace 

ve stěnových kanálech, dutých 

stěnách nebo ve zvýšených podlahách. 

Pro jaké použití jsou zásuvné krabice vhodné?

Řešení Plug & Play stačí na místě zapojit. Rychlá a snadná instalace

Jednoduchá implementace dílčích rozvaděčů, 
malých řídicích systémů a spínacích úloh

Montáž až 26 rámečků adaptéru  
pro zásuvné konektory WINSTA®



KRABICE TKS – PŘEHLED VÝROBKŮ

TKS AP-L

144 000 01

pro uzavírání otvorů 

skříně, které nejsou 

zapotřebí 

TKS AP-1

144 001 01

pro zásuvné 

konektory typu 

WINSTA® MINI 2pól.

TKS AP-2

144 002 01

pro zásuvné 

konektory typu 

WINSTA® MINI 3pól.

TKS AP-3

144 003 01

pro zásuvné 

konektory typu 

WINSTA® MINI 4pól.

TKS AP-4

144 004 01

pro zásuvné 

konektory typu 

WINSTA® MIDI 2pól.

Typ krabice Objednací č.

TKS 25189o 141 001 01

TKS 251811o 141 002 01

TKS 251816o 141 003 01

TKS 2518

Typ krabice Objednací č. Rozměry

TKS 25189to 142 001 01 254 x 180 x 90 mm

TKS 251811to 142 002 01 254 x 180 x 111 mm

TKS 251816to 142 003 01 254 x 180 x 165 mm

TKS 2518

Typ krabice Objednací č. Rozměry

TKS 251812TE 143 002 01 254 x 180 x 111 mm

6



TKS AP-5

144 005 01

pro zásuvné 

konektory typu 

WINSTA® MIDI 3pól. 

a MINI 5pól.

TKS AP-6

144 006 01

pro zásuvné 

konektory typu 

WINSTA® MIDI 4pól.

TKS AP-7

144 007 01

pro zásuvné 

konektory typu 

WINSTA® MIDI 5pól.

TKS AP-8

144 008 01

pro zásuvné konektory 

typu Telegärtner 

100023165

TKS AP-9

144 009 01

pro zásuvné 

konektory typu 

WINSTA® KNX

Typ krabice Objednací č.

TKS 362511o 141 012 01

TKS 362516o 141 013 01

TKS 3625

Typ krabice Objednací č. Rozměry

TKS 362511to 142 012 01 361 x 254 x 111 mm

TKS 362516to 142 013 01 361 x 254 x 165 mm

TKS 3625

Typ krabice Objednací č. Rozměry

TKS 362524TE 143 012 01 361 x 254 x 111 mm

7



SPELSBERG spol. s r.o.

Věštínská 1611/19
153 00 Praha 5  Radotín
Telefon: +420 257 313 188
Email: info@spelsberg.cz
Internet: www.spelsberg.cz

Navštivte nás:


